ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ “СПУТНИК”
(ЧОУ ДПО “СПУТНИК”)

Протокол
заседания аттестационной комиссии

	№
	    001

	«
	12
	»
	декабря
	20
	16
	г.

	В заседании участвуют:

	1.
	Бобун Владимир Андреевич
	- председатель аттестационной комиссии.

	(Фамилия И.О.)

	2.
	Антонов Виктор Викторович
	- заместитель председателя аттестационной комиссии.

	(Фамилия И.О.)

	3.
	Шевчук Андрей Николаевич
	- секретарь аттестационной комиссии.

	(Фамилия И.О.)

	На заседание приглашены:

	Преподаватель Курдияшко Степан Витальевич, Неделько Владимир Денисович

	(указываются должности, фамилии и инициалы приглашенных на заседание)

	Повестка дня:

	1. Установление соответствия занимаемой должности

	Курдияшко Степан Витальевич

	(указывается должность, фамилия и инициалы)

	2. Установление соответствия занимаемой должности

	 Неделько Владимир Денисович

	(указывается должность, фамилия и инициалы)

	Рассмотрение 1-го вопроса повестки дня:

	Слушали: информацию секретаря аттестационной комиссии об отзыве на

	Курдияшко Степана Витальевича

	(указывается должность, фамилия и инициалы)

	Выступил:
	заместитель председателя Антонов Виктор Викторович

	(указываются должности, фамилии и инициалы выступившего,

	о соответствии занимаемой должности

	краткое содержание выступления)

	Решили:
	что преподавателю необходимо пройти курс профессиональной

	переподготовки “Педагогика и методика профессионального образования” объемом 256ч

	(указывается краткое содержание решения)

	Голосовали:
	Бобун В. А – за, Антонов В. В – за, Шевчук А. Н – за

	(указываются результаты голосования)

	Рассмотрение 2-го вопроса повестки дня:

	Слушали: информацию секретаря аттестационной комиссии об отзыве на

	Неделько Владимир Денисович

	(указывается должность, фамилия и инициалы аттестуемого)

	Выступил:
	заместитель председателя Антонов Виктор Викторович

	(указываются должности, фамилии и инициалы выступившего,

	о соответствии занимаемой должности

	краткое содержание выступления)

	Решили:
	что преподавателю необходимо пройти курс профессиональной

	переподготовки “Педагогика и методика профессионального образования” объемом 256ч

	(указывается краткое содержание решения)

	Голосовали:
	Бобун В. А – за, Антонов В. В – за, Шевчук А. Н – за

	(указываются результаты голосования)

	Председатель
аттестационной комиссии

	Бобун В. А.

	подпись

	И.О. Фамилия

	Заместитель председателя
аттестационной комиссии

	[bookmark: _GoBack]Антонов В.В.

	Секретарь
аттестационной комиссии

	Шевчук А.Н.

	подпись

	И.О. Фамилия